

        
    
        
    
        
            
                
    

[image: Alka, o.p.s.]






	
		
        
    
        
            

            
    
        
            
                    
            
        

    



            
        
        
            
            
            
	
    
        
            Kdo jsme        
        
    
            	
    
            
                
                    Dokumenty                
            
            
	
    
            
                
                    Volná místa                
            
            
	
    
            
                
                    Jak na stížnosti                
            
            
	
    
            
                
                    Pro média                
            
    
    
            	
    
            
                
                    Tiskové zprávy                
            
            
	
    
            
                
                    Fotografie                
            
            
	
    
            
                
                    Loga                
            
            
	
    
            
                
                    Kontakty pro média                
            
            


        

    
            
	
    
            
                
                    GDPR                
            
            


        

    
    
	
    
        
            Co umíme        
        
    
            	
    
            
                
                    Naše služby                
            
            
	
    
            
                
                    Zájemce o službu                
            
            
	
    
            
                
                    Jídelníček                
            
            


        

    
    
	
    
        
            Co nás baví        
        
    
            	
    
            
                
                    Arteterapie                
            
            
	
    
            
                
                    Nácvikový kiosek                
            
            
	
    
            
                
                    Výroba svíček                
            
            
	
    
            
                
                    Muzikohraní                
            
            
	
    
            
                
                    Relaxace v prostředí Snoezelen                
            
            
	
    
            
                
                    Canisterapie                
            
            
	
    
            
                
                    Výroba keramiky                
            
            
	
    
            
                
                    Vaření                
            
            
	
    
            
                
                    Zahradničení                
            
            
	
    
            
                
                    Nácvikový web Dárky z Alky                
            
            


        

    
    
	
    
        
            Podporují nás        
        
	
    
        
            Aktuality        
        
	
    
        
            Kontakty        
        
    
            	
    
            
                
                    Vedení společnosti                
            
            
	
    
            
                
                    Vedoucí služeb/ sociální pracovníci                
            
            
	
    
            
                
                    Ostatní pracovníci                
            
            
	
    
            
                
                    Správní rada                
            
            
	
    
            
                
                    Dozorčí rada                
            
            
	
    
            
                
                    Zakladatelé                
            
            


        

    
    
	
    
        
            [image: ]Darujte        
        
	
    
        
            Fotogalerie        
        

            
            

        

        

        
    



        
            

    
    





	
		
    
    

	
		
    





	
		
    
[image: Darujte]





            

        

    



    



	
		
    
            
        
        
            

        
        
            
                
                        
                        
                        
                            
                                
    
    
	
						
		

			
	

			
	
	
		
	
				
				[image: denni-stacionare]
				
					

	

	




	
		
		
		Denní stacionář
		
	

	







			
	
	
		
	
				
				[image: web_DS]
				
					

	

	




	
		
		
		Odlehčovací služby
		
	

	







			
	
	
		
	
				
				[image: SAS10]
				
					

	

	




	
		
		
		Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením
		
	

	







	



			
	
	
		
	
				
				[image: SR1]
				
					

	

	




	
		
		
		Sociální rehabilitace
		
	

	







			
	
	
		
	
				
				[image: pohybova-terapie]
				
					

	

	




	
		
		
		Pohybová terapie
		
	

	







			
	
	
		
		
		Jsem zájemce
		
	

	







	



			
	
	
		
	Jsme příbramská organizace ALKA



	




	
		
	a již od roku 2005 podporujeme lidi s různě závažným kombinovaným postižením od dětí po seniory žít co nejplněji svůj život. Máme zkušenosti s klienty s rozličnými potřebami a tým profesionálů, který jim poskytuje potřebné sociální služby a tím mimo jiné i napomáhá rodině s náročnou péčí. Důraz klademe na individuální a lidský přístup, dialog s uživatelem a jeho rodinou a na příjemné prostředí. Fungujeme transparentně, společensky zodpovědně a s respektem k potřebám každého, kdo naši pomoc potřebuje.

Informace o službách, které poskytujeme, naleznete na našich webových stránkách www.alkaops.cz nebo ve veřejném registru poskytovatelů sociálních služeb.



	







	





			
	
	
		
		
		Aktuality
		
	

	




	
		

	




	
			
	


	

























		
			Zimní vydání ALKANOVIN právě vyšlo!
		


		
				
														
					25. 3. 2024				
								

		
		
		
	
	
	
		
				
							Jaká byla zima v Alce? Čtěte zde:  ALKANOVINY-zimní vydání  

								

		
		
	







	






		
			HYPERBARICKÁ OXYGENOTERAPIE v Alce
		


		
				
														
					15. 3. 2024				
								

		
		
		
	
	
	
		
				
							HYPERBARICKÁ KYSLÍKOVÁ TERAPIE V ALCE Při oxygenoterapii dochází k mírnění příznaků poruch autistického spektra. Oxygenoterapie pomáhá zlepšovat funkci mozku a snižovat zánětlivé reakce. Tato terapie má pozitivní vliv […]

								

		
		
	







	






		
			Zveme vás na VELIKONOČNÍ PRODEJ v nácvikovém kiosku
		


		
				
														
					13. 3. 2024				
								

		
		
		
	
	
	
		
				
							21. 3. 2024 od 10 do 15 hodin  

								

		
		
	







	






		
			Ceníky platné od 1. 2. 2024
		


		
				
														
					30. 1. 2024				
								

		
		
		
	
	
	
		
				
							Ceník zpoplatněných služeb – Ceníky platné od 1. 2. 2024: Ceník – odlehčovací služby od 1.2.2024 Ceník – denní stacionář od 1.2.2024 Ceník za fakultativní činnosti od […]

								

		
		
	







	






		
			Vytvořili jsme nové programy pro naše klienty – Bezpečně na internetu, Základy finanční gramotnosti
		


		
				
														
					30. 1. 2024				
								

		
		
		
	
	
	
		
				
							V rámci služby sociální rehabilitace nabízíme klientům tyto programy: Základy finanční gramotnosti a Bezpečně na internetu. Bezpečně na internetu     Základy finanční gramotnosti  

								

		
		
	







	






		
			Ceníky platné od 1. 1. 2024
		


		
				
														
					29. 12. 2023				
								

		
		
		
	
	
	
		
				
							Ceník zpoplatněných služeb ALKA Ceníky platné od 1. 1. 2024: Ceník – denní stacionář Ceník – odlehčovací služby Cenik za fakultativní činnosti

								

		
		
	




	


	


	
		
			
					
						více článků
					


	





	
		
	


	
						
		

			
	
	
		
		Kontaktujte nás těmito způsoby
	

	




	
		

	





			
	
	
		
	
								
							
				email kancelar@alkaops.cz
						
			
	

	




	
		
	elektronicky e-mailem na kancelar@alkaops.cz



	







			
	
	
		
	
								
							
				telefon 318 654 701
						
			
	

	




	
		
	telefonicky na tel.: 318 654 701



	







			
	
	
		
	
								
							
				osobní kontakt
						
			
	

	




	
		
	návštěvou přímo u nás v místě poskytování služeb



	







	





	

		

	




	
						
		

			
	
	
		
			
							Jsem zájemce
					


	







			
	
	
		
			
							Jsem dárce
					


	







	

		

	




	
						
		

			
	
	
		

	







	

		

	




	
						
		

			
	
	
		
		
		Partneři
		
	

	




	
		

	




	
		
	

        
         Note: Carousel will only load on frontend.     

      
                          

             
                                [image: Středočeský kraj]
                         

      

                     

             
                                [image: Oblastní nemocnice Příbram]
                         

      

                     

             
                                [image: Asociace veřejně prospěšných organizací ČR]
                         

      

                     

             
                                [image: Úřad práce ČR]
                         

      

                     

             
                                [image: Město Příbram]
                         

      

                     

             
                                [image: Ministerstvo práce a sociálních věcí]
                         

      

      

  

  


	







	

		

	





                                                                                                                                
                        
                
            
        
        
        
    

	
		
            
    
        
    
        
            
                
    
    
        
            
        

    



	
		
        
			ALKA, o.p.s.

Podbrdská 269

261 01 Příbram V

Tel.: 318 654 701

Mobil: 724 396 182

kancelar@alkaops.cz



		








	
		
    
    
        
            
        

    



	
		
        

Mapa stránek





    
        

RSS










	
		
    
    
        
            
        

    



	
		[image: ]
	
		
     © ALKA, o.p.s.

	
		
    
        
            Designed by Milu Černochová.
    







	
		
    

	
		
    





            

        

    



    


    
	
		
    



    









    


